СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

____12.10.2021____№____84/6____

О внесении изменения в решение
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский №82/13 от
02.07.2021г. «О согласовании
направления средств стимулирования
управы Гагаринского района города
Москвы  на проведение мероприятий
по благоустройству района в 2021
году по адресу: ул. Молодежная, д.6»

В соответствии с законом города Москвы от 11.07.2012г. №39 «О наделении
органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы
от 26.12.2012г. №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на
основания обращения главы управы Гагаринского района от 23.07.2021г. №ГА-08-
507/1, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский от 02.07.2021г. №82/13 «О согласовании направления средств
стимулирования управы Гагаринского района города Москвы  на проведение
мероприятий по благоустройству района в 2021 году по адресу: ул. Молодежная,
д.6», изложив пункт 1 в следующей редакции: «1. Согласовать направление средств
стимулирования управы Гагаринского района города Москвы 2021 года на
проведение мероприятий по благоустройству территории Гагаринского района
города Москвы в 2021 году по адресу ул.Молодежная, д.6 на общую сумму 413 900
руб., согласно Приложениям 1, 2  к настоящему решению».

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти, префектуру Юго-западного административного округа,
управу Гагаринского района.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа
Гагаринский                     Е.Л. Русакова

http://www/